
                                                                  Zarządzenie Nr 70 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 11 lipca  2016  r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2016. 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  3 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. 

U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr XII/96/15  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2016 r., dokonuje się zmiany 

 

              planu  wydatków  budżetowych  zgodnie z załącznikiem. Nr 1. 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        25 336 456,65 zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  21 937 456,65 zł. 

 dochody majątkowe – 3 399 000,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        27 352 048,65zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     20 326 470,73 zł. 

  wydatki majątkowe – 7 025 577,92 zł. 

 

3. Deficyt budżetu – 2 015 592,00 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów; 

- przychody - 3 357 020,00 zł; 

- rozchody  - 1 341 428,00 zł. 

 

       4.    Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

             1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500,000,00 zł.; 

             2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 2 015 592,00 zł.  

 

 

 

                                                                                        § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 70  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                                  z dnia 11 lipca  2016 r. 

 

 

 

 

 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciami w dziale. 

 

W dziale Administracja publiczna przesunięto środki na wypłatę świadczeń wynikających z przepisów 

dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy – 2 000,00 zł. 

 

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Środki w wysokości 25 000,00 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu Różne rozliczenia /rozdział Rezerwy ogólne 

i celowe/ przeznaczono  na: 

składki na rzecz stowarzyszeń – 10 000,00 zł. /dz. 750/,  

opłaty za uczęszczanie dzieci do przedszkola na terenie innej gminy – 10 000,00 zł./dz. 801/, 

opłaty usług wykonanych na terenie obiektów sportowych – 5000,00 zł. /dz. 926/. 

 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 70

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 11 lipca 2016 r.

Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 452 916,08 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 954 135,08 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 - 2 000,00

Pozostała działalność 190 090,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 221 410,00 - 25 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 221 310,00 - 25 000,00

4810 Rezerwy 221 310,00 - 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 428 524,98 10 000,00

Przedszkola 892 069,00 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
40 470,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 327 216,25 5 000,00

Obiekty sportowe 131 607,54 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 607,54 5 000,00

27 352 048,65 0,00

Rozdział Po zmianie

2 462 916,08

75023 1 954 135,08

5 000,00

16 000,00

75095 200 090,00

45 000,00

196 410,00

75818 196 310,00

196 310,00

5 438 524,98

80104 902 069,00

50 470,00

332 216,25

92601 136 607,54

28 607,54

Razem: 27 352 048,65


